
 

 

 

 

Azienda Speciale 

sottoposta a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato bando di concorso ad evidenza pubblica per titoli 
ed esami di n. 1 “Tecnico di processi formativi e orientativi – laboratorio tappezzeria” – a tempo 
pieno - cat. C1. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che con determinazione del Direttore Generale n. 198 del 01/08/2019 è stato approvato il bando 
in oggetto e pubblicato sul sito istituzionale di Afol MB; 
 
Vista l’autorizzazione da parte della Provincia di Monza e della Brianza, protocollo Afol MB n. 7490 del 
23/07/2019 alla pubblicazione del bando in oggetto. 
 
Visto il Decreto deliberativo Presidenziale della Provincia di Monza e Brianza n. 129 del 18 ottobre 2018 
avente come oggetto “Agenzia per la Formazione, l’Orientamento e il Lavoro Monza e Brianza (AFOL MB). 
Linee d’indirizzo in materia di funzionamento, risorse umane e strumentali - Approvazione” a cui Afol MB 
dovrà attenersi recepito con verbale dell’amministratore unico n. 61 del 26 ottobre 2018; 
 
Richiamati: 

- il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con verbale dell’amministratore unico n. 
6 del 9/03/2012 e s.m.i.; 

- il verbale dell’Amministratore Unico n. 63 della seduta del 31 ottobre 2018 di approvazione bilancio 
preventivo 2019 ed i relativi allegati: 
1. Piano programma 2019 
2. Bilancio pluriennale 2019-21 
3. Piano degli investimenti 2019 
4. Relazione del Revisore Unico al Bilancio di previsione 2019;  
- il Contratto Decentrato Integrativo Aziendale tra A.F.O.L. Monza Brianza e la Rappresentanza Sindacale 
Unitaria e le Organizzazioni Sindacali FP CGIL e CISL FP. 
 
Richiamata la determinazione del Direttore Generale n. 229 del 13/09/2019 avente ad oggetto: 
approvazione della graduatoria finale di merito del Bando di concorso ad evidenza pubblica per titoli ed esami 
per l’eventuale assunzione a tempo indeterminato di n. 1 “Tecnico di processi formativi e orientativi – 
laboratorio tappezzeria” – a tempo pieno - cat. C1. 
 

AFOLMB Determina dirigente 2019/248 del 26/09/2019 Pagina 1 di 3



  

 

    

 

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

Accertato che è stata inviata la comunicazione prot. n. 8880 del 24/09/2019, alla vincitrice del concorso ad 
evidenza pubblica con cui si chiede accettazione alla sottoscrizione del contratto a tempo indeterminato; 

 
Vista la risposta di accettazione alla copertura dell’incarico nella graduatoria pervenuta entro il termine 
previsto, come di seguito specificato: 
 

 
 

DETERMINA 

1) di procedere all’assunzione di n. 1 “Tecnico di processi formativi e orientativi – laboratorio tappezzeria” 
– a tempo pieno - cat. C1, dal mese di Ottobre 2019: sig.ra Galli Sabrina. 
 

2) di trasmettere il presente atto all’Ufficio Risorse Umane per la predisposizione degli adempimenti di 
competenza. 

 
 
 
 

 
   Il direttore generale 
             (dott.ssa Barbara Riva) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

CANDIDATO 
VALUTAZIONE 

PROVA 
SCRITTA 

VALUTAZIONE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
PROVA ORALE 

TOTALE Accettazione 

 

GALLI SABRINA 23 35 21 79/100 ACCETTA 
 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/248 del 26/09/2019 Pagina 2 di 3



9F-9F-89-45-D8-A7-72-56-E4-E5-61-43-AA-2D-BA-BC-8E-C7-06-87

Validità certificato dal 09/05/2017 02:00:00 al 09/05/2020 01:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 25/09/2019 09:47:09

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 29/07/2019 10:52:02 al 29/07/2022 02:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 2 del 25/09/2019 18:17:31

S.N. Certificato: 00D6 A851

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2019/248 del 26/09/2019 Pagina 3 di 3


